

**LOTTO**  
1

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**  
ARROW DIAGNOSTICS SRL

**TOT importo aggiudicato**  
€ 149.028

canoni

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
01383850995	BS3027ILLRGR100-96BS	CleanPlex® SARS-CoV-2 Flex - ILL - R - GR -L00 - 96rx	W01060299	N/A	TST	96	120,00 €	11.520,00 €
01383850995	BS3027ILLRGR100-8BS	CleanPlex® SARS-CoV-2 Flex - ILL - R - GR -L00 - 8rx	W01060299	N/A	TST	8	120,00 €	960,00 €
01383850995	MS-103-1002	Miseq reagent Micro Kit V2 (300 cycles)	W0105900102	N/A	CARTUCCIA	10	47,10 €	471,00 €
01383850995	MS-102-2002	Miseq reagent Kit V2 (300 cycles)	W0105900102	N/A	CARTUCCIA	48	23,38 €	1.122,00 €

**LOTTO**  
2

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**  
BIOSET SRL

**TOT importo aggiudicato**

canoni

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
	MGI1000021042	MGIEasy Magnetic Beads Virus DNA/RNA Extraction Kit - CE IVD	W0105900101	1963127	TST	96	6,25 €	600,00 €
	MGI1000004644	1,3 ml Deep Well U-bottom Plate	N/A	N/A	PZ	192	0,08 €	14,98 €
	MGI1000023283	0,2 ml PCR 8-Strips with flat caps	N/A	N/A	PZ	1.250	0,10 €	130,00 €
	MGI1000000723	250 ul Tips, filter	N/A	N/A	PZ	960	0,10 €	100,00 €
	MGI1000001553	2 mL SC micro Tube PCR-PT	N/A	N/A	PZ	100	1,40 €	140,00 €
	MGI1000012059	Hard Shell Thin-Wall 96 Well PCR Plate	N/A	N/A	PZ	10	20,00 €	200,00 €
	MGI1000001558	0,5 mL SC microtube , PCR PT	N/A	N/A	PZ	100	0,16 €	16,00 €
	BOPC105202Q	High-Resolution Cartridge Quantitative Kit. 2 S1-HR cartridges + buffer solution and Standard Alignment Marker	N/A	N/A	TST	400	2,25 €	900,00 €
	BOPC105201Q	S2 Standard cartridge Quantitative kit, 2 cartridge & Buffer solution S2 Standard Cartridge*2, (200 runs/cartridge) with buffer and standard alignment marker	N/A	N/A	TST	400	2,10 €	840,00 €
	BOPC105205Q	High Sensitivity Quantitative Cartridge Kit. 2 N1-HR cartridges + buffer solution and Standard Alignment Marker	N/A	N/A	TST	400	3,30 €	1.320,00 €
	BOPC109102500Q	Quantitative Marker	N/A	N/A	TST	400	0,53 €	210,00 €
	BOPC109109500Q	Quantitative Marker	N/A	N/A	TST	400	0,38 €	150,00 €

**LOTTO**  
3

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**  
ARROW DIAGNOSTICS SRL

**TOT importo aggiudicato**  
€ 49.000

canoni

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
01383850995	RV10286X	Allplex SARS-CoV-2 Variants I Assay	W0105040599	2087380	TST	100	12,25 €	1.225,00 €
01383850995	RV10305X	Allplex SARS-CoV-2 Variants II Assay	W0105040599	2133214	TST	100	12,25 €	1.225,00 €

**LOTTO**  
4

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**  
ALPHA IVD SPA

**TOT importo aggiudicato**

canoni

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
	UVDR600	UNIO® Viral DNA/RNA Extraction Kit 600 µl	W0105900101	1971567	KIT	96	5,00 €	480,00 €
	ABVAR8	Bosphore® SARS-CoV-2 Variant Detection Kit v3	W0105040519	2189380	KIT	50	15,00 €	750,00 €
	ABVARB	Bosphore® SARS-CoV-2 Variant Detection Kit v4	W0105040519	2140938	KIT	50	13,50 €	675,00 €
	ABVARE	Bosphore® SARS-CoV-2 Variant Detection Kit v5	W0105040519	2192107	KIT	50	13,50 €	675,00 €
	SAT-1	Servizio Assistenza Tecnica - SAT per anni 1 durata del contratto	N/A	N/A	ASSISTENZA	1	25.000,00 €	
	P-600117	PIRO® Pipetting Robot	N/A	N/A	STRUMENTO	1	- €	- €
	RT-020	Montania® 4896 Real-Time PCR Instrument	W02050107	1697299	STRUMENTO	1	- €	- €

	AUB24	UNIO® B24 Extraction System	W02050107	2012360	STRUMENTO	1	- €	- €
	NB_MON_4896	CHUWI- HeroBook Pro, Computer Portatile Ultrabook, 14,1', Intel Celeron Gemini Lake N4020, Windows 10, fino a 2.6 GHz, 4K, 1920 x 1080, 8 GB RAM, 256 G	N/A	N/A	PC	1	- €	- €
	UPS_BX_AL_1400U	APC Back-UPS BX - BX1400U-GR - Gruppo di continuità (UPS) Potenza 1400VA (AVR, 4 Uscite Schuko, USB, Shutdown Software)	N/A	N/A	UPS	1	- €	- €
	5101505	EXPELL SECURE 5101505 MICROCENTRIFUGE TUBES 1,5ml	N/A	N/A	PCS	5000	- €	- €
	PR50-AL-PI	PIPETTE RITTER TIPS 50ul (per PIRO)	N/A	N/A	24rack/96box	6912	- €	- €
	PR200-AL-PI	PIPETTE RITTER TIPS 200ul (per PIRO)	N/A	N/A	24rack/96box	6912	- €	- €
	5100212C	Expell PCR strips of 8 tubes 0.2 mL, 120 pcs	N/A	N/A	STRIP	5760	- €	- €

**LOTTO**

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**

**TOT importo aggiudicato**

canoni

5

*Becton-Dickinson Italia SpA*

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
00803890151	445003-01	test BD SARS-CoV-2	W0105040519	1964344	TST	24	26,00 €	624,00 €
00803890151	437519	PCR microfluidic cartridge (24 posizioni)	N/A	N/A	CARTUCCIA	24	- €	- €

**LOTTO**

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**

**TOT importo aggiudicato**

canoni

6

*BIOSET SRL*

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
03297250791	XPRSARS-COV2-10	Xpert Xpress SARS-CoV-2	W0105040519	1953159	TST	10	35,20 €	352,00 €

**LOTTO**

**DENOMINAZIONE**

**AGGIUDICATARIO**

**TOT importo aggiudicato**

canoni

7

*BIOSET SRL*

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
03297250791	PRD-06419	Aptima SARS-CoV-2 Assay Kit	W0105040519	1960787	TST	250	30,00 €	7.500,00 €
03297250791	PRD-06420	Aptima SARS-CoV-2 Controls Kit	W0105080804	1960788	TST	25	- €	- €
03297250791	PRD-06554	Hologic Specimen Lysis Tube	W05020199	1968694	PZ	100	- €	- €
03297250791	104772-02	Multiple Tube Units	W050301020180	N/A	PZ	500	- €	- €
03297250791	303014	Aptima Universal Fluids Kit	W0105070502	1697873	PZ	1000	- €	- €
03297250791	303013	Aptima Auto Detect Reagents	W0105070502	1697868	PZ	1000	- €	- €
03297250791	902731	Panther Waste Bags	N/A	N/A	PZ	10	- €	- €
03297250791	504405	Panther Waste Covers	N/A	N/A	PZ	10	- €	- €
03297250791	CL0040	Replacement Caps TCR/Selection	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €
03297250791	CL0041	Replacement Caps Amp/ Pro	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €
03297250791	501616	Replacement Caps Enzyme	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €
03297250791	402950	Advanced magwash clean	N/A	N/A	PZ	1	- €	- €
03297250791	504415	Replacement Solid Caps Low Profile	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €
03297250791	IP005	Ipoclorito di sodio al 6% - 5 litri	N/A	N/A	PZ	1	- €	- €
03297250791	303096	Run Kit Aptima TMA	N/A	Prodotto assemblato	PZ	5000	- €	- €
03297250791	903031	Puntali Eppendorf con filtro da 1000 ul	N/A	N/A	PZ	960	- €	- €
03297250791	105668	Tappi perforabili Aptima	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €
03297250791	103036A	Tappi non perforabili di ricambio	N/A	N/A	PZ	100	- €	- €

LOTTO

DENOMINAZIONE

AGGIUDICATARIO

TOT importo aggiudicato

canoni

8

P.IVA	CODICE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CND	REPERTORIO	U. M.	PZ A CONF.	Prezzo Unitario	Prezzo a confezione
	A47576	AMPLISEQ 193-600 OL MTO RNA GX 700 RXN 5X				2470	3,62 €	8.951,28 €
	A40263	GXS TEMPL STRIPS 3-GX5 AND 4 COMBO				46	1.359,00 €	62.514,00 €
	A40258	GENEXUS BARCODES 1-32 AS KIT				188	170,25 €	32.007,00 €
	A40252	GENEXUS LIB STRIPS 1 AND 2-AS COMBO				188	2.590,25 €	486.967,00 €
	A40271	GENEXUS SEQUENCING KIT COMBO				46	1.517,75 €	69.816,50 €
	A40266	GENEXUS PIPETTE TIPS 12 RACK/96				63	453,00 €	28.539,00 €
	4483354	96-WELL HARD SHELL PLATE CLEAR ,20 PCS PK				30	218,00 €	6.540,00 €
	AB0626	ADHESIVE FOIL SEALS FOR MICROP LATES OR PCR PLATES				3	104,00 €	312,00 €
	A40269	ION GX5 CHIP AND GXS COUPLER KIT				46	1.077,80 €	49.578,80 €
	A40262	GENEXUS PRIMER POOL TUBES EACH				30	290,40 €	8.712,00 €
	97003500	KingFisher 12-tip comb, for 96 deep-well plate				6	68,59 €	411,53 €
	97003540	KingFisher elution strip cap for 12 pin magnet				9	41,59 €	374,31 €
	97003520	KingFisher elution strip for 12 pin magnet				9	54,64 €	491,74 €
	95040450	KingFisher 96 deep-well plate, v-bottom, polypropylene				6	209,25 €	1.255,50 €
	A48383	MagMAX™ Viral/Pathogen II (MVP II) Nucleic Acid Isolation Kit				2	2.752,80 €	5.505,60 €
	A45727	Genexus System				1		
	A40278	Install kit				1		
	A27662	DATASAFE				1		
	ZY120-3K	UPS GTEC SERVICE				1		
	ZG11SCGENEXUS	GENEXUS AB ASS				1		
		<i>completo di</i>						
	ZGPCSCBFX10	BFX 10 training bioinformatico				1		
	TRN0330	Training sull'uso del sistema				1		
		canone trimestrale per il noleggio della strumentazione seguente						14.876,04 €
		canone trimestrale per il servizio di assistenza tecnica che verrà fatturato separatamente						6.885,38 €
		importo complessivo noleggio per <b>3 mesi</b>						21.761,42 €
		importo complessivo noleggio per <b>12 mesi</b>						87.045,68 €